

DÜZCE ESOB BÜLTENİ



Mart /3/2024

Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği yayın organıdır

Yıl: 3 Sayı: 143





ÇANAKKALE ZAFERİ KUTLU OLSUN



Çanakkale Zaferi'nin 109. yılını kutlamanın ve vatani, milleti ve kutsal değerlerini korumak için savaşarak, bu uğurda canını vermiş aziz şehitlerimizin "Şehitler Günü"nü idrak etmenin milli gururunu yaşıyoruz.

Milletimizin tarih boyunca kazandığı en parlak zaferlerden biri olan Çanakkale Zaferi, tarihten silinmek istenen bir milletin, bütün yokluk ve imkânsızlıklara rağmen, vatanını canı pahasına nasıl savunduğunu gösteren emsalsiz bir kahramanlıktır. Çanakkale Zaferi, dönemin en modern ordularını dize getiren, "Çanakkale Geçilmez" sözünü tarihe nakşeden şanlı bir destandır. Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal'in ifadesiyle Çanakkale "bugünümüzü kurtaran, maziye kahramanlığını ve büyüklüğünü iade eden, bu toprakları bize ebedi vatan yapan" zaferin adıdır.

Çanakkale Destanının ölümsüz kahramanları; Türk milletinin azminin, vatan aşkının, bayrak sevgisinin, hür ve bağımsız yaşama kararlılığının önünde hiçbir gücün duramayacağını bir kez daha kanıtlamışlardır. Çanakkale'de kazanılan zaferle ortaya konulan sarsılmaz vatan sevgisi ve millet olma bilinci kurtuluş savaşında da meşale olmuş, bütün fertleriyle el ele veren milletimiz Atatürk'ün önderliğinde nihai zafere ulaşmıştır.

Bu duygularla, Çanakkale Zaferi'nin yıldönümünü kutluyor, 18 Mart Şehitler Günü'nde bu toprakları bize mukaddes bir vatan kılan tüm şehitlerimizi, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere bütün kahramanlarımızı rahmetle, şükranla anıyorum.

Mustafa KAYIKCI/DESOB Başkanı

Marketler için indirim çağrısı yapıldı

Türkiye Perakendeciler Federasyonu (TPF) Başkanı Ömer Düzgün, ramazan ayı boyunca yüzlerce üründe fiyat sabitleme ve indirim kampanyası başlattıklarını bildirdi.

TPF Başkanı Ömer Düzgün, yazılı açıklamasında, Türkiye genelinde 7 bin 700 şubesi bulunan 14 perakende derneğinin çatı örgütü olarak, ramazan ayında tüketicilerin bütçelerini rahatlatmak için yeni bir kampanyaya imza attıklarını belirtti.

Ramazan ayı süresince yüzlerce üründe fiyatları sabitlediklerini duyuran Düzgün, "Yerel zincirler olarak vatandaşlarımızın bütçelerine katkı bulunmak ve ekonomik istikrara katkı sağlamak için elimizden gelenin en iyisini yapmaya kararlıyız. İçinde bulunduğumuz sürecin üstesinden ancak tek yürek gelebiliriz. Bu süreçte, marketlerimizdeki fiyat istikrarını sağlamak ve halkımızın rahat bir ramazan geçirmesini temin etmek bizim önceliğimiz." ifadelerini kullandı.

Düzgün, ramazan ayı hazırlığı için sektör temsilcileri ile görüş alışverişinde bulduklarını belirterek, şunları kaydetti:

"Ramazan ayına hazırız. 7 bin 700 yerel zincir market mağazasında yüzlerce üründe fiyatları sabitledik. Vatandaşlarımız, bayram sonuna kadar her hafta bölgelere özel düzenlenecek kampanyalarla yüzlerce ürünü yüzde 25 daha erişilebilir fiyata satın alabilecek. Böylece bakliyattan yağa, çaydan şekere, undan makarnaya kadar yüzlerce temel gıda ürününe ramazan ayı sonuna kadar daha erişilebilir fiyata ulaşabilecekler. Gıdanın haricinde atıştırmalık, temizlik, deterjan, bulaşık makinesi ürünleri, kağıt ürünlerinde de indirim yapacağız." Düzgün, tüm üretici ve tedarikçilerin kampanyaya destek olması çağrısında bulundu.

DEMİSO'nun iftarında konuştu

BELEDİYE BAŞKANI ÖZLÜ KSS ESNAFINA SÖZ VERDİ



Düzce Demir ve Madeni Sanatkarlar Odası'nın (DEMİSO) düzenlediği iftar programına katılan Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Küçük Sanayi Sitesi esnafına müjde verdi. Geçtiğimiz Temmuz ayında sel felaketinin vurduğu Küçük Sanayi Sitesi'nin altyapısını tamamlayarak modern bir görünüme kavuşturacaklarını söyleyen Özlü ayrıca, iskan olmayan esnafı da iskan verileceğinin sözü verdi.

İftar programının ardından konuşma yapan Başkan Özlü, Küçük Sanayi Sitesi'nin altyapısını tamamlayarak modern hale getireceklerini söyledi. Başkan Özlü, "Gerçekten büyük bir birlik ve beraberlik var. Biliyorsunuz geçenlerde bir sel afeti oldu. Küçük Sanayi Sitesi, selden zarar gördü. Biz de bu selden sonra tüm itfaiye araçlarımızı, temizlik ekibimizi gönderdik. Bu selden sonra düşündüm ki; burada bir şey yapmak lazım. Küçük Sanayi Sitesi'nin altyapısı için bir proje hazırladık. Bu projede yağmur suyu, kanalizasyon ve içme suyu hatlarıyla, aydınlatma

sistemini projelendirdik. Belediye olarak işçilik ve malzeme fiyatı üzerinden yapacağız. Sanayi Bakanlığımızla kredi konusunu konuşacağız. Küçük sanayi sitesinin bugüne kadar yapılamamış altyapı işlemlerini, biz tamamlayacağız. İnşallah önümüzdeki bir sene içerisinde küçük sanayi sitesinin kanalizasyon, aydınlatma altyapısını tamamlayarak, modern bir site haline getireceğiz" dedi.

Küçük Sanayi Sitesi'nde iskan olmayan 500'den fazla esnafa iskan vereceklerinin sözünü veren Özlü, "Projeye uygun olmak kaydıyla bütün dükkanların iskanını vereceğiz. İskan alamamış arkadaşlarımız rahatsız olmasınlar, iskanlarını vereceğiz. 500'den fazla dükkan var. İnşallah şimdiye kadar yapılmamış olan küçük sanayi sitesinin altyapısını belediye olarak yapacağız" ifadelerini kullandı. Oda Başkanı Murat Geçici ise iftar programına katılması nedeniyle, Başkan Özlü'ye teşekkür etti. (Oğuzhan Bal/ÖNCÜ RTV)

İŞKUR DUYURDU: 25 BİN TL'LİK DESTEK

İŞKUR'un 'Kadın İstihdamı İçin Pozitif Ayrımcılık Projesi (KİPAP)' başladı. 18-35 yaş arasındaki kadın çalışana iş imkânı sağlayan imalat sektöründeki işyerlerine 3 ay süreyle aylık 25 bin liraya kadar destek verilecek.

Program çerçevesinde 18-35 yaş arasındaki kadın çalışana iş imkânı sağlayan imalat sektöründeki işyerlerine, istihdam ettiği kadın çalışan için 3 ay süreyle aylık 25 bin liraya kadar destek sağlanacak.

Destekten yararlanacak işyerinin, imalat sektöründe, en az 2 sigortalı çalışanı olması, KİPAP'dan yararlanan işyerlerinin destek ödemesi yapılan sürenin en az 2 katı kadar süreyle

kadın çalışanı istihdam etmeyi taahhüt etmesi gerekiyor.

İşyerleri, çalıştırdıkları sigortalı sayısının yüzde 10'una kadar katılımcı talep edebilecek. Ayrıca, proje çerçevesinde çalışan kadın işçiye 0-66 ay aralığında çocuk sahibi olması halinde aylık 3 bin lira çocuk bakım desteği verilecek.

Kadın İstihdamı İçin Pozitif Ayrımcılık Projesine başvuru şartlarını sağlayan tüm işverenler, İŞKUR e-şube üzerinden başvuruda bulunabilecek.

Ticaret Bakanı Ömer Bolat açıkladı:

FİYATLAR FIRLAMASIN DIYE GIDA FİRMALARINI DENETLİYORUZ



Ticaret Bakanı Ömer Bolat, "İç ticarete çıkardığımız sektörel düzenlemelerle, yönetmeliklerle ticareti adil, rekabetçi bir şekilde yapılması ve tüketici haksız muamelelerle karşı karşıya kalmaması, stokçuluk, karaborsacılık, fahiş fiyat gibi uygulamalara karşı yoğun denetim ve baskılarla sonuç alınarak vatandaşın mağdur edilmemesi çabaları içindeyiz" dedi.

Ramazan öncesi fiyatlarda büyük zıplamalar olmasının diye bütün gıda firmalarını dolaştıklarına dikkati çeken Bolat, mega centerler, hal ve ticaret borsalarına varıncaya kadar bu noktada önemli çabalar sarf ettiklerini söyledi. Bolat, "Enflasyonla mücadele tek başına yapılacak bir iş değil. Sizlere de önemli görevler düşüyor. Kim vatandaş kazıklamak istiyorsa onlardan alışveriş yapmayacağız.

Bilinçli tüketim, bilinçli tüketici anlayışıyla vatandaşa haksız fiyat uygulamaya çalışan, zulmetmeye çalışanla asla ticaret yapmayacağız. Bu kadar basit. Biz her zaman yanınızdayız. Tüketici hakem heyetleriyle yanınızdayız. İl ticaret müdürlükleriyle yanınızdayız. Denetçi sayımızı bin 500 kişi artırdık bütün Türkiye'de. Onlar Ramazan'da da çalışmaya devam edecekler" dedi.

SGK alacakları için gecikme cezası belli oldu

SGK alacakları için gecikme cezası belli oldu Sosyal Sigortalar (SGK) ve genel sağlık sigortası kanununun 89. maddesi kapsamında gecikme cezası oranı yüzde 3 olarak uygulanacak.

Resmi Gazete'nin bugünkü sayısında yayımlanan Cumhurbaşkanı kararı uyarınca bu kapsamda yasanın ilgili maddesinde yer alan gecikme cezası oranı, kanuni oran olan yüzde 3 olarak belirlendi. Karar, Nisan ayı başında itibaren geçerli olacak.

Yeni düzenlemeyle nakit avans faizi yükseltildi

Merkez Bankası (MB) ilave sıkılaştırma adımları kapsamında kredi kartıyla nakit avans çekiminde faiz oranını yüzde 4.42'den yüzde 5'e yükseltti. Bankacılar daha önce kredi kartlarının, toplam kredilerin üç katı büyüdüğünü söylemiş ve kredi kartlarında kısıtlayıcı bir düzenleme beklediklerini söylemişti.

Önce azami taksit sayısı 12'den üçe kadar indirildi, nakit avans limiti yüzde 25'e düşürüldü. Resmi Gazete'de bugün yayınlanan yeni karara göre şimdi de nakit avans faiz oranı yüzde 4.42'den yüzde 5'e yükseldi.